

Rafiganj road to Tetariya - MR-3054
Schedule XLV-Form No. 134

बनारसपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
दाउदनगर

DIVISION

सहायक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
रफिगाँव

SUB-DIVISION

MBNO - 925

MEASUREMENT BOOK

संवेदक - Mitul K. Singh

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Cont & maint of				
	Road from Ratigan Road				
	to Tetariya.				
Agency:-	Mishu Kumar Singh.				
Agreement NO:-	64/HSD/2024-2025.				
Date of Commencement:-	09-10-24				
Date of Completion:-	08-09-2025.				

Record Measurement:					
1) PIV clearing & grubbing of					
Road Land.					
2x	50x	30x	1.125 =	3375.00	
2x	50x	30x	1.125 =	3375.00	
2x	50x	30x	1.125 =	3375.00	
2x	50x	30x	1.125 =	3375.00	
2x	30x	30x	1.125 =	2025.00	
2x	10x	20x	1.125 =	450.00	
2x	2x	20x	1.125 =	90.00	
				@4 - 16065.0042	
				Netto 1.60 Hec.	

Continuation

Abstract of Cast.

19

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) P/W Chaining & grubbing of Road Land.					
1.60 Hec VADP-01					
② 75570.24				→	120917=00
2) Construction of Subgrade & Shoulder.					
4152.25 m ² VADP-18					
② 264.63				→	1098810=00
3) Construction of G.O-II					
203.93 m ² VADP-06					
② 1871.12				→	381578=00
4) Construction of W.D-II					
268.39 m ² VADP-07					
② 3724.51				→	999640=00
5) Comp of W.D-3					
631.706 m ² VADP-9					
② 3674.24				→	2321029=00
6) Providing & applying Primer Coat (S-1)					
8424.75 m ² VADP-9					
② 60.02				→	505533=00
7) Providing & laying & rolling H.S					
22815.90 m ² VADP-11					
② 255.85				→	5837448=00
8) Providing and applying Tack coat.					
22815.90 m ² VADP-11					
② 20.65				→	471148=00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29) Paving and Driv					
200mm dia Duct Pipe					
160RM V&SP-05					
@ 1027.06					164330=00
30) Disbending of existing					
Structure of Cement Concrete					
4.04m ² V&SP-05					
@ 683.75					2762=00
b) Cement masonry					
153.45m ² V&SP-05					
@ 319.71					49013=00

c) Removing all types of pipe					
25RM V&SP-05					
@ 349.80					8745=00
RT -					2674115=00
Add GST @ 18%					4813401=00
Add WC @ 14%					267411=00
Add S.F @ 10%					268546=00
RT:-					32090473=00
Less Below 27.99%					8982123=00
RT:-					23108350=00
Pa/Man					
20/02/24					
J.E					
22/2/2025					
AE					

Continuation